
ZARZĄDZENIE Nr 40/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 24 marca 2016 roku 
 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących  

opracowania projektu ,,Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla 
Miasta Konina” 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                           

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr 395 Rady Miasta Konina z dnia 

27 czerwca 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Konina  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 3170) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 
Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu ,,Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej 

dla Miasta Konina”, zwanego dalej „Planem”. 

 

§ 2. 

 

Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, odbywać się będą w terminie:  

01.04.2016 r. – 07.04.2016 r. 

 

§ 3. 

 

Zasięg terytorialny konsultacji, o których mowa w § 1, obejmie obszar Miasta Konina.  

 

§ 4. 

 

Uczestnicy konsultacji zostaną poinformowani o konsultacjach poprzez ogłoszenie 

umieszczone w lokalnej prasie, na stronie internetowej Miasta Konina oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koninie, Plac Wolności 1. 

 

§ 5. 

 

Projekt ,,Planu ” dostępny będzie od dnia 1 kwietnia 2016 r.: 

• na stronie internetowej www.konin.pl; 



 
 

• w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koninie, ul. Wojska Polskiego 2, 62-500 Konin, 

Wydział Gospodarki Komunalnej, pok. nr 206. 

 

§ 6. 

 

Konsultacje przeprowadzane będą w formie zgłaszania uwag i propozycji zmian na 

,,formularzu konsultacji” stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, który 

należy składać:  

• w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koninie, ul. Wojska Polskiego 2, 62-500 Konin, 

Wydział Gospodarki Komunalnej, pok. nr 206; 

• za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres:  

karolina.zabinska@konin.um.gov.pl  

 

§ 7. 

 

Organizator rozpatrzy uwagi i propozycje zmian, o których mowa w § 6, a w przypadku 

uznania ich za zasadne, dokona stosownych zmian w projekcie ,,Planu”. 

 

§ 8. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

 

§ 9. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
        Prezydent Miasta Konina 
 
         Józef Nowicki 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 40/2016 
Prezydenta Miasta Konina  
z dnia 24 marca 2016 r. 
 

 

FORMULARZ KONSULTACJI  do projektu dokumentu pn.: 
 

„Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miasta Konina”  

 

1. Informacja o zgłaszającym:    

 

Imię i nazwisko / Nazwa podmiotu 

składającego wniosek 

 

 

 

Adres wnioskodawcy / Adres e-mail  

Telefon kontaktowy  

 

2. Zgłaszane uwagi, propozycje zmian: 

 

Lp. 

Część dokumentu, 

do którego odnosi 

się 

uwaga/propozycja 

zmiany (rozdział, 

podrozdział) 

Nr strony/punktu 

do której odnosi się 

uwaga/propozycja 

zmiany 

Treść przedstawiona w dokumencie Treść uwagi/propozycji zmiany Uzasadnienie uwagi/propozycji zmiany 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



 
 

 

 

 

 
Wypełniony formularz należy dostarczyć do Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Koninie, ul. Wojska Polskiego 2, 62-500 Konin, pok.206 lub pocztą 

elektroniczną na adres: karolina.zabinska@konin.um.gov.pl w  terminie do dnia 07.04.2016 r.                        

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


